
Sommer i Tvedestrand – kultur med saltsmak 
 
Velkommen til sommeren i Tvedestrand, med soldager, kulturarrangementer, handledager og 
rolige dager i skjærgården. 
 
www.bokbyen-skagerrak.no - Nordens største bokby med spennende bokutsalg, i Tvedestrand 
med Arne Garborgs vei, Knud Knudsens plass og Øyvind Thorsens gangfelt. Bokbyen gjør 
nedre bydel levende hele året, byr på litteraturarrangementer for barn og voksne, og er en del 
av en voksende internasjonal bevegelse for det frie ordet, stedsutvikling og nytt liv i gamle 
hus. 
 
www.jernverksmuseet.no - om fortid og nåtid på Næs Jernverk. Jernverksmuseet åpner 
sesongen 18. mai og tilbyr film og omvisning i det gamle industrimiljøet hver hele time på 
dagtid hver dag hele sommeren. Museet har også park, kafé og museumsbutikk. 
 
www.sginfo.no - Skjærgårds Music & Mission, med flere tusen ungdommer i Norges største 
rusfrie musikkfestival. Risøya ved Gjeving i uke 27. 
 
www.kystkulturuka.no - med hovedkonsert med Queen Bees på Furøya 12. juli. Alle detaljer 
om Kystkulturuka 5.-12. juli på hjemmesida. 
 
www.farligfarvann.no - trolig verdens eneste sjørøverforening med egen universelt utforma 
klatrepark, Solfjellparken ved sentrum. Et funn for barn i absolutt alle aldre. 
 
Tvedestrand museum – Forvaltergården, åpen tirsdag-søndag fra St.Hans til midten av august, 
i Hovedgata 77 midt i bokbyen. Alltid  
 
Kunstutstillinger i Borøy kunsthandel, i Sagesund (Lyngør Trikotage), Blå Kube i sentrum, på 
Askerøya og på Lyngør i sommersesongen.  
 
www.arendalgk.no - en av Norges aller beste 18-hulls golfbaner ligger på Nes Verk. Egen 
kafé og kort avstand til jernverksmuseet. 
 
Mat og seng på 
Tvedestrand fjordhotell, Englegaard, Lyngørporten resort, Døss Guest House på Borøy, 
Maries gjestehus på Sandøya, ”Hos Kari og meg” på Lyngør – og mat og drikke i 
Museumshaven Bok og Café, bokkaféer i Bokbyen ved Skagerrak, Vertshuset, Mays kafé, 
Mamma Mia, Amtmannsvingen Kafé og veigrill og Golfen Café på Nes Verk. 
Campingplasser på Risøya og Holt camping ved E18, - i tillegg til at Tvedestrand er en stor 
hyttekommune med stadig lengre tid på hytter og sommerhus. 
 
Turistinformasjonen er i Bokbanken i Wrold  Wroldsensgt, like ved Tvedestrand rådhus ved 
brygga. Tlf 37 16 40 30, alltid betjent. 
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